
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От 27.09.2024                                                                                                    № 93

г. Тотьма

О поддержке обращения
Великоустюгской Думы
Великоустюгского муниципального
округа Вологодской области

Рассмотрев  обращение  Великоустюгской  Думы  Великоустюгского 
муниципального  округа  Вологодской  области  в  Законодательное  Собрание 
Вологодской области по вопросу увеличения ежемесячной денежной выплаты для 
лиц,  имеющих  удостоверение  «Ветеран  труда  Вологодской  области», 
Муниципальное Собрание Тотемского муниципального округа Вологодской области 
РЕШИЛО:

1.  Поддержать  обращение  Великоустюгской  Думы  Великоустюгского 
муниципального  округа  Вологодской  области  в  Законодательное  Собрание 
Вологодской области по вопросу увеличения ежемесячной денежной выплаты для 
лиц,  имеющих  удостоверение  «Ветеран  труда  Вологодской  области»,  принятое 
решением от 03.09.2024 № 65 (прилагается).

2.  Направить  в  Законодательное  Собрание  Вологодской  области  и 
Великоустюгской  Думы  Великоустюгского  муниципального  округа  Вологодской 
области настоящее решение.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит 
размещению на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа                 О.Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа                                                  С.Л. Селянин


